
 

 

UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ NỘI VỤ 

Số:           /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Lắk, ngày         tháng  11  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả phỏng vấn vòng 2 và danh sách dự kiến  

người trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Lưu trữ lịch sử  

trực thuộc Chi cục Văn thư - Lưu trữ, Sở Nội vụ năm 2020 

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ  
                                                          

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 

29/11/2018 của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số quy định về tuyển dụng công 

chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ 

hợp đồng một số công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp 

công lập; 

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn về việc tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí, đào tạo, bồi 

dưỡng đối với viên chức; Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội 

vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng 

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế 

độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 30/2012/QĐ-UBND ngày 07/8/2012 của UBND tỉnh về việc 

ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Đắk 

Lắk đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 

16/4/2018 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND tỉnh về việc 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ; Quyết định 

số 835/QĐ-UBND ngày 08/4/2015 của UBND tỉnh về việc đính chính Điều 2 Quyết định 

số 272/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 546/QĐ-SNV ngày 14/9/2020 của Sở Nội vụ về việc 

thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Lưu trữ lịch sử trực thuộc Chi 

cục Văn thư - Lưu trữ, Sở Nội vụ (Hội đồng tuyển dụng); 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng tại Tờ trình số 880/TTr-HĐTD 

ngày 09/11/2020 về việc trình phê duyệt kết quả phỏng vấn vòng 2 và danh sách dự 

kiến người trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Lưu trữ lịch sử trực 

thuộc Chi cục Văn thư - Lưu trữ, Sở Nội vụ năm 2020. 

 
 



 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả phỏng vấn vòng 2 và danh sách dự kiến người trúng 

tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Lưu trữ lịch sử trực thuộc Chi cục Văn thư - 

Lưu trữ, Sở Nội vụ năm 2020 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng căn cứ Quyết định này tham mưu Giám đốc Sở 

gửi thông báo kết quả xét tuyển vòng 2 bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ 

người dự tuyển đã đăng ký. 

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí 

sinh có tên trong Danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./.   

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Các CQ, ĐV thuộc và trực thuộc; 

- Hội đồng tuyển dụng; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Bạch Văn Mạnh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-09T16:52:22+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-09T17:02:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-09T17:02:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-09T17:03:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




